PARCO NAZIONALE DEL POLLINO
RESIDUI PASSIVI 2015

(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 19-04-2016

Pagina 80

IMPEGNO

DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

22-11-2013
(A.R. 2013)

2013.1235.1

22-11-2013
(A.R.2013)

2013.1236.1

11620.0

11620.0

PUBBLICAZIONE
GRADUATORIE FINALI -
AVVISO PUBBLICO PER LA
CONCESSIONE DI
CONTRIBUTI FINALIZZATI
ALLA REALIZZAZIONE DI
RECINZIONI ATTE A
PREVENIRE | DANNI ALLE
COLTURE AGRICOLE PROV
(1.REVOCA CONTRIBUTO
CONCESSO - AVVISO
PUBBLICO PER LA
CONCESSIONE DI ...

PUBBLICAZIONE
GRADUATORIE FINALI -
AVVISO PUBBLICO PER LA
CONCESSIONE DI
CONTRIBUTI FINALIZZATI
ALLA REALIZZAZIONE DI
RECINZIONI ATTE A
PREVENIRE | DANNI ALLE
COLTURE AGRICOLE PROV
(1.REVOCA CONTRIBUTO
CONCESSO - AVVISO
PUBBLICO PER LA
CONCESSIONE DI ...

8126 - SCHIFINO
ANTONIO ALESSANDRO

8126 - SCHIFINO
ANTONIO ALESSANDRO

11.653,00

7.090,00

-11.653,00

-7.090,00

0,00

0,00

0,00
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PARCO NAZIONALE DEL POLLINO
RESIDUI PASSIVI 2015
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Pagina 81

IMPEGNO

DATA

NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

22-11-2013
(A.R. 2013)

22-11-2013
(A.R.2013)

2013.1237 .1

2013.1238.1

11620.0

11620.0

PUBBLICAZIONE
GRADUATORIE FINALI -
AVVISO PUBBLICO PER LA
CONCESSIONE DI
CONTRIBUTI FINALIZZATI
ALLA REALIZZAZIONE DI
RECINZIONI ATTE A
PREVENIRE | DANNI ALLE
COLTURE AGRICOLE PROV
(RIF. DELIBERA: Anno

2013 Tipo DETERMINA
Numero 1186 Data
22-11-2013 ...

PUBBLICAZIONE
GRADUATORIE FINALI -
AVVISO PUBBLICO PER LA
CONCESSIONE DI
CONTRIBUTI FINALIZZATI
ALLA REALIZZAZIONE DI
RECINZIONI ATTE A
PREVENIRE | DANNI ALLE
COLTURE AGRICOLE PROV
(RIF. DELIBERA: Anno
2013 Tipo DETERMINA
Numero 1186 Data
22-11-2013 ...

8128 - OROFINO
ROCCO

8129 - PADULA
BIAGIO

3.850,00

10.951,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.850,00

10.951,00
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IMPEGNO

DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

22-11-2013 | 2013.1239.1
(A.R. 2013)

22-11-2013 | 2013.1240.1
(A.R.2013)

11620.0

11620.0

PUBBLICAZIONE
GRADUATORIE FINALI -
AVVISO PUBBLICO PER LA
CONCESSIONE DI
CONTRIBUTI FINALIZZATI
ALLA REALIZZAZIONE DI
RECINZIONI ATTE A
PREVENIRE | DANNI ALLE
COLTURE AGRICOLE PROV
(1.REVOCA CONTRIBUTO
CONCESSO - AVVISO
PUBBLICO PER LA
CONCESSIONE DI ...

PUBBLICAZIONE
GRADUATORIE FINALI -
AVVISO PUBBLICO PER LA
CONCESSIONE DI
CONTRIBUTI FINALIZZATI
ALLA REALIZZAZIONE DI
RECINZIONI ATTE A
PREVENIRE | DANNI ALLE
COLTURE AGRICOLE PROV
(RIF. DELIBERA: Anno
2013 Tipo DETERMINA
Numero 1186 Data
22-11-2013 ...

8130 - AVENA ROSA

8131 - CIMINELLI
FORTUNATA

8.845,00

2.050,00

-8.845,00

0,00

0,00

0,00

2.050,00
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IMPEGNO

DATA

NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

22-11-2013
(A.R. 2013)

22-11-2013
(A.R.2013)

2013.1241.1

2013.1242.1

11620.0

11620.0

PUBBLICAZIONE
GRADUATORIE FINALI -
AVVISO PUBBLICO PER LA
CONCESSIONE DI
CONTRIBUTI FINALIZZATI
ALLA REALIZZAZIONE DI
RECINZIONI ATTE A
PREVENIRE | DANNI ALLE
COLTURE AGRICOLE PROV
(1.REVOCA CONTRIBUTO
CONCESSO - AVVISO
PUBBLICO PER LA
CONCESSIONE DI ...

PUBBLICAZIONE
GRADUATORIE FINALI -
AVVISO PUBBLICO PER LA
CONCESSIONE DI
CONTRIBUTI FINALIZZATI
ALLA REALIZZAZIONE DI
RECINZIONI ATTE A
PREVENIRE | DANNI ALLE
COLTURE AGRICOLE PROV
(1.REVOCA CONTRIBUTO
CONCESSO - AVVISO
PUBBLICO PER LA
CONCESSIONE DI ...

8132 - DE LUCA
DOMENICO

8134 - STASI
EGIDIO

12.940,00

12.526,00

-12.940,00

-12.526,00

0,00

0,00

0,00

VINLVISIOAT IIIAX

INOIZVTdd d d9595d7T Id INDASId —

IININNO0d —

X "IOA 9% "N AX "00d

9.9 yvindaq 19p vioUID)

vorjqqnday vjjap 0JPUS



PARCO NAZIONALE DEL POLLINO
RESIDUI PASSIVI 2015

(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 19-04-2016

Pagina 84

IMPEGNO

DATA

NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

22-11-2013
(A.R. 2013)

22-11-2013
(A.R.2013)

2013.1244 .1

2013.1245.1

11620.0

11620.0

PUBBLICAZIONE
GRADUATORIE FINALI -
AVVISO PUBBLICO PER LA
CONCESSIONE DI
CONTRIBUTI FINALIZZATI
ALLA REALIZZAZIONE DI
RECINZIONI ATTE A
PREVENIRE | DANNI ALLE
COLTURE AGRICOLE PROV
(1.AVVISO PUBBLICO PER
LA CONCESSIONE DI
CONTRIBUTI FINALIZZATI
ALLA ..

PUBBLICAZIONE
GRADUATORIE FINALI -
AVVISO PUBBLICO PER LA
CONCESSIONE DI
CONTRIBUTI FINALIZZATI
ALLA REALIZZAZIONE DI
RECINZIONI ATTE A
PREVENIRE | DANNI ALLE
COLTURE AGRICOLE PROV
(RIF. DELIBERA: Anno
2013 Tipo DETERMINA
Numero 1186 Data
22-11-2013 ...

8135 - ARMENTANO
LUCIA CARMINA

8136 - DE FRANCO
ANTONIETTA

18.250,00

9.808,00

-6.930,00

0,00

11.320,00

9.808,00

0,00

0,00
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IMPEGNO

DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

22-11-2013 | 2013.1246.1
(A.R. 2013)

22-11-2013 | 2013.1247.1
(A.R.2013)

11620.0

11620.0

PUBBLICAZIONE
GRADUATORIE FINALI -
AVVISO PUBBLICO PER LA
CONCESSIONE DI
CONTRIBUTI FINALIZZATI
ALLA REALIZZAZIONE DI
RECINZIONI ATTE A
PREVENIRE | DANNI ALLE
COLTURE AGRICOLE PROV
(RIF. DELIBERA: Anno

2013 Tipo DETERMINA
Numero 1186 Data
22-11-2013 ...

PUBBLICAZIONE
GRADUATORIE FINALI -
AVVISO PUBBLICO PER LA
CONCESSIONE DI
CONTRIBUTI FINALIZZATI
ALLA REALIZZAZIONE DI
RECINZIONI ATTE A
PREVENIRE | DANNI ALLE
COLTURE AGRICOLE PROV
(1.REVOCA CONTRIBUTO
CONCESSO - AVVISO
PUBBLICO PER LA
CONCESSIONE DI ...

8137 - ARAGONA
MARIA

8138 - INTROCASO
ANTONIO

5.500,00

8.170,00

0,00

-8.170,00

0,00

5.500,00

0,00
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IMPEGNO

DATA

NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

22-11-2013
(A.R. 2013)

22-11-2013
(A.R.2013)

2013.1248.1

2013.1249.1

11620.0

11620.0

PUBBLICAZIONE
GRADUATORIE FINALI -
AVVISO PUBBLICO PER LA
CONCESSIONE DI
CONTRIBUTI FINALIZZATI
ALLA REALIZZAZIONE DI
RECINZIONI ATTE A
PREVENIRE | DANNI ALLE
COLTURE AGRICOLE PROV
(1.REVOCA CONTRIBUTO
CONCESSO - AVVISO
PUBBLICO PER LA
CONCESSIONE DI ...

PUBBLICAZIONE
GRADUATORIE FINALI -
AVVISO PUBBLICO PER LA
CONCESSIONE DI
CONTRIBUTI FINALIZZATI
ALLA REALIZZAZIONE DI
RECINZIONI ATTE A
PREVENIRE | DANNI ALLE
COLTURE AGRICOLE PROV
(1.REVOCA CONTRIBUTO
CONCESSO - AVVISO
PUBBLICO PER LA
CONCESSIONE DI ...

8139 - SICILIA DE
NIGRIS FRANCESCO

8140 - CONTINANZA
BIASE

11.860,00

5.695,00

-11.860,00

-5.695,00

0,00

0,00

0,00
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IMPEGNO

DATA

NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

22-11-2013
(A.R. 2013)

22-11-2013
(A.R.2013)

2013.1250.1

2013.1251.1

11620.0

11620.0

PUBBLICAZIONE
GRADUATORIE FINALI -
AVVISO PUBBLICO PER LA
CONCESSIONE DI
CONTRIBUTI FINALIZZATI
ALLA REALIZZAZIONE DI
RECINZIONI ATTE A
PREVENIRE | DANNI ALLE
COLTURE AGRICOLE PROV
(1.REVOCA CONTRIBUTO
CONCESSO - AVVISO
PUBBLICO PER LA
CONCESSIONE DI ...

PUBBLICAZIONE
GRADUATORIE FINALI -
AVVISO PUBBLICO PER LA
CONCESSIONE DI
CONTRIBUTI FINALIZZATI
ALLA REALIZZAZIONE DI
RECINZIONI ATTE A
PREVENIRE | DANNI ALLE
COLTURE AGRICOLE PROV
(RIF. DELIBERA: Anno
2013 Tipo DETERMINA
Numero 1186 Data
22-11-2013 ...

8141 -LO GATTO
GIOVANNI

8142 - OLIVETO
MARIA

11.050,00

6.550,00

-11.050,00

0,00

0,00

0,00

6.550,00
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IMPEGNO

DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

22-11-2013 | 2013.1252.1
(A.R. 2013)

22-11-2013 | 2013.1253.1
(A.R.2013)

11620.0

11620.0

PUBBLICAZIONE
GRADUATORIE FINALI -
AVVISO PUBBLICO PER LA
CONCESSIONE DI
CONTRIBUTI FINALIZZATI
ALLA REALIZZAZIONE DI
RECINZIONI ATTE A
PREVENIRE | DANNI ALLE
COLTURE AGRICOLE PROV
(RIF. DELIBERA: Anno
2013 Tipo DETERMINA
Numero 1186 Data
22-11-2013 ...

PUBBLICAZIONE
GRADUATORIE FINALI -
AVVISO PUBBLICO PER LA
CONCESSIONE DI
CONTRIBUTI FINALIZZATI
ALLA REALIZZAZIONE DI
RECINZIONI ATTE A
PREVENIRE | DANNI ALLE
COLTURE AGRICOLE PROV
(1.AVVISO PUBBLICO PER
LA CONCESSIONE DI
CONTRIBUTI FINALIZZATI
ALLA ...

8143 - DE FILPO
GIUSEPPINA

8144 - DE LUCA
DOMENICO

2.590,00

4.336,00

0,00

-522,00

0,00

3.814,00

2.590,00

0,00

VINLVISIOAT IIIAX
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IMPEGNO

DATA

NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

22-11-2013
(A.R. 2013)

22-11-2013
(A.R.2013)

2013.1254.1

2013.1255.1

11620.0

11620.0

PUBBLICAZIONE
GRADUATORIE FINALI -
AVVISO PUBBLICO PER LA
CONCESSIONE DI
CONTRIBUTI FINALIZZATI
ALLA REALIZZAZIONE DI
RECINZIONI ATTE A
PREVENIRE | DANNI ALLE
COLTURE AGRICOLE PROV
(1.AVVISO PUBBLICO PER
LA CONCESSIONE DI
CONTRIBUTI FINALIZZATI
ALLA ..

PUBBLICAZIONE
GRADUATORIE FINALI -
AVVISO PUBBLICO PER LA
CONCESSIONE DI
CONTRIBUTI FINALIZZATI
ALLA REALIZZAZIONE DI
RECINZIONI ATTE A
PREVENIRE | DANNI ALLE
COLTURE AGRICOLE PROV
(RIF. DELIBERA: Anno
2013 Tipo DETERMINA
Numero 1186 Data
22-11-2013 ...

8145 - DE FRANCO
FEDELE

8146 - MARTINESE
FRANCESCO

7.621,00

7.900,00

-531,00

0,00

7.090,00

0,00

7.900,00
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Pagina 90

IMPEGNO

DATA

NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

22-11-2013
(A.R. 2013)

22-11-2013
(A.R.2013)

2013.1256.1

2013.1257.1

11620.0

11620.0

PUBBLICAZIONE
GRADUATORIE FINALI -
AVVISO PUBBLICO PER LA
CONCESSIONE DI
CONTRIBUTI FINALIZZATI
ALLA REALIZZAZIONE DI
RECINZIONI ATTE A
PREVENIRE | DANNI ALLE
COLTURE AGRICOLE PROV
(1.REVOCA CONTRIBUTO
CONCESSO - AVVISO
PUBBLICO PER LA
CONCESSIONE DI ...

PUBBLICAZIONE
GRADUATORIE FINALI -
AVVISO PUBBLICO PER LA
CONCESSIONE DI
CONTRIBUTI FINALIZZATI
ALLA REALIZZAZIONE DI
RECINZIONI ATTE A
PREVENIRE | DANNI ALLE
COLTURE AGRICOLE PROV
(1.REVOCA CONTRIBUTO
CONCESSO - AVVISO
PUBBLICO PER LA
CONCESSIONE DI ...

8147 -
CASTRONUOVO
GAETANO

8148 - VITALE
CHECCHINA

10.150,00

10.780,00

-10.150,00

-10.780,00

0,00

0,00

0,00

VINLVISIOAT IIIAX
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IMPEGNO

DATA

NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

22-11-2013
(A.R. 2013)

22-11-2013
(A.R.2013)

2013.1258.1

2013.1259.1

11620.0

11620.0

PUBBLICAZIONE
GRADUATORIE FINALI -
AVVISO PUBBLICO PER LA
CONCESSIONE DI
CONTRIBUTI FINALIZZATI
ALLA REALIZZAZIONE DI
RECINZIONI ATTE A
PREVENIRE | DANNI ALLE
COLTURE AGRICOLE PROV
(1.REVOCA CONTRIBUTO
CONCESSO - AVVISO
PUBBLICO PER LA
CONCESSIONE DI ...

PUBBLICAZIONE
GRADUATORIE FINALI -
AVVISO PUBBLICO PER LA
CONCESSIONE DI
CONTRIBUTI FINALIZZATI
ALLA REALIZZAZIONE DI
RECINZIONI ATTE A
PREVENIRE | DANNI ALLE
COLTURE AGRICOLE PROV
(1.REVOCA CONTRIBUTO
CONCESSO - AVVISO
PUBBLICO PER LA
CONCESSIONE DI ...

8149 - VITALE
ANTONIO

8150 - MINERVINI
ELIO

8.980,00

3.850,00

-8.980,00

-3.850,00

0,00

0,00

0,00

VINLVISIOAT IIIAX
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IMPEGNO

DATA

NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

22-11-2013
(A.R. 2013)

22-11-2013
(A.R.2013)

2013.1260.1

2013.1261.1

11620.0

11620.0

PUBBLICAZIONE
GRADUATORIE FINALI -
AVVISO PUBBLICO PER LA
CONCESSIONE DI
CONTRIBUTI FINALIZZATI
ALLA REALIZZAZIONE DI
RECINZIONI ATTE A
PREVENIRE | DANNI ALLE
COLTURE AGRICOLE PROV
(1.AVVISO PUBBLICO PER
LA CONCESSIONE DI
CONTRIBUTI FINALIZZATI
ALLA ..

PUBBLICAZIONE
GRADUATORIE FINALI -
AVVISO PUBBLICO PER LA
CONCESSIONE DI
CONTRIBUTI FINALIZZATI
ALLA REALIZZAZIONE DI
RECINZIONI ATTE A
PREVENIRE | DANNI ALLE
COLTURE AGRICOLE PROV
(RIF. DELIBERA: Anno
2013 Tipo DETERMINA
Numero 1186 Data
22-11-2013 ...

8151 - DE LUCA
GRAZIELLA

5397 - FASANELLA
ANGELINA

7.855,00

2.860,00

-648,00

0,00

7.207,00

2.860,00

0,00

0,00

VINLVISIOAT IIIAX
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IMPEGNO

DATA

NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

22-11-2013
(A.R. 2013)

22-11-2013
(A.R.2013)

2013.1262.1

2013.1263.1

11620.0

11620.0

PUBBLICAZIONE
GRADUATORIE FINALI -
AVVISO PUBBLICO PER LA
CONCESSIONE DI
CONTRIBUTI FINALIZZATI
ALLA REALIZZAZIONE DI
RECINZIONI ATTE A
PREVENIRE | DANNI ALLE
COLTURE AGRICOLE PROV
(1.REVOCA CONTRIBUTO
CONCESSO - AVVISO
PUBBLICO PER LA
CONCESSIONE DI ...

PUBBLICAZIONE
GRADUATORIE FINALI -
AVVISO PUBBLICO PER LA
CONCESSIONE DI
CONTRIBUTI FINALIZZATI
ALLA REALIZZAZIONE DI
RECINZIONI ATTE A
PREVENIRE | DANNI ALLE
COLTURE AGRICOLE PROV
(1.AVVISO PUBBLICO PER
LA CONCESSIONE DI
CONTRIBUTI FINALIZZATI
ALLA ...

4930 - SOC. TOSA
S.N.C. DI TROIANO
GIOVANNI & C.

8152 - DILUCA
GIUSEPPE

17.710,00

5.200,00

-17.710,00

-126,00

0,00

5.074,00

0,00

0,00

VINLVISIOAT IIIAX
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IMPEGNO

DATA

NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

22-11-2013
(A.R. 2013)

22-11-2013
(A.R.2013)

2013.1264.1

2013.1265.1

11620.0

11620.0

PUBBLICAZIONE
GRADUATORIE FINALI -
AVVISO PUBBLICO PER LA
CONCESSIONE DI
CONTRIBUTI FINALIZZATI
ALLA REALIZZAZIONE DI
RECINZIONI ATTE A
PREVENIRE | DANNI ALLE
COLTURE AGRICOLE PROV
(RIF. DELIBERA: Anno
2013 Tipo DETERMINA
Numero 1186 Data
22-11-2013 ...

PUBBLICAZIONE
GRADUATORIE FINALI -
AVVISO PUBBLICO PER LA
CONCESSIONE DI
CONTRIBUTI FINALIZZATI
ALLA REALIZZAZIONE DI
RECINZIONI ATTE A
PREVENIRE | DANNI ALLE
COLTURE AGRICOLE PROV
(1.AVVISO PUBBLICO PER
LA CONCESSIONE DI
CONTRIBUTI FINALIZZATI
ALLA ...

8153 - CROCE
SIRUFO CARMINE

8153 - CROCE
SIRUFO CARMINE

12.040,00

4.210,00

0,00

-180,00

12.040,00

4.030,00

0,00

0,00
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IMPEGNO

DATA

NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

22-11-2013
(A.R. 2013)

22-11-2013
(A.R.2013)

2013.1266.1

2013.1267.1

11620.0

11620.0

PUBBLICAZIONE
GRADUATORIE FINALI -
AVVISO PUBBLICO PER LA
CONCESSIONE DI
CONTRIBUTI FINALIZZATI
ALLA REALIZZAZIONE DI
RECINZIONI ATTE A
PREVENIRE | DANNI ALLE
COLTURE AGRICOLE PROV
(1.REVOCA CONTRIBUTO
CONCESSO - AVVISO
PUBBLICO PER LA
CONCESSIONE DI ...

PUBBLICAZIONE
GRADUATORIE FINALI -
AVVISO PUBBLICO PER LA
CONCESSIONE DI
CONTRIBUTI FINALIZZATI
ALLA REALIZZAZIONE DI
RECINZIONI ATTE A
PREVENIRE | DANNI ALLE
COLTURE AGRICOLE PROV
(RIF. DELIBERA: Anno
2013 Tipo DETERMINA
Numero 1186 Data
22-11-2013 ...

8154 - DEL CORE
OSCAR

8155 - CERSOSIMO
MARCO

9.205,00

3.220,00

-9.205,00

0,00

0,00

3.220,00

0,00

0,00
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